083.2
2a
E

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA  G.P. Nº 279/05                           São Luís, 10 de junho de 2005.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Delegar  competência  ao  Excelentíssimo Senhor

FRANCISCO JOSÉ DE CARVALHO NETO, Juiz Titular da Vara do Trabalho
de Caxias, RG nº 548911- SSP/PI, CPF nº 226827323-72, para representar o
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região no ato de assinatura da
Escritura de Doação do imóvel onde será construída a Vara do Trabalho de
Timon-MA.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA